La femelle y pond ses oeufs. 

Grammaire 

Il est allé à la montagne et il a fait du ski. b) S’il a le temps, il 

téléphonera à son ami pour avoir de ses nouvelles. c) Vous tournerez à 

droite, puis à gauche. d) Il a un appartement à cinq minutes d’ici.

1 568 mille-cinq-cent-soixante-huit
1 007 mille-sept
3 872 trois-mille-huit-cent-soixante-douze
7 163 sept-mille-cent-soixante-trois
5 009 cinq-mille-neuf

Utilise cette vidéo pour te corriger: 
https://www.youtube.com/watch?v=f-
VDyvOVPo0

https://www.youtube.com/watch?v=f-VDyvOVPo0